
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO (CPL)

REQUERENTE: Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2016/3589
PREGÃO ELETRÔNICO: 028/2016
OBJETO: Registro de preços para eventual aquisição de MOBILIÁRIO para atender ao 
Tribunal de Justiça do Amazonas, por um período de 12 (doze) meses, conforme 
especificações e condições definidas no Termo de Referência do edital.

CERTIDÃO

Certifico, para os devidos fins, que durante sessão pública vinculada ao 

Pregão em epígrafe, junto ao sistema COMPRASNET, foi fixado prazo para 

apresentação das propostas de preços, pelo licitante empresa F N DE ALMEIDA - 
EPP. Certifico por fim o transcurso do prazo sem manifestação da licitante 

empresa F N DE ALMEIDA - EPP, CNPJ 84.111.020/0001-20 (Proposta de Preço 

ou pedido motivado de dilação de prazo), quer pelo sistema Comprasnet, quer por 

e-mail. É o que me cumpre certificar.

Manaus, 01 de agosto de 2017.

Lívia dos Santos Vasquez
Membro CPL

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e 
de

st
a 

có
pi

a 
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e 
o 

si
te

 h
ttp

://
sa

ad
.tj

am
.ju

s.
br

/a
te

nd
im

en
to

/ e
 in

fo
rm

e 
o 

pr
oc

es
so

 T
J/

A
M

 2
01

6/
00

35
89

 e
 o

 c
ód

ig
o 

6V
X

97
S

A
7.

O
 o

rig
in

al
 d

es
te

 d
oc

um
en

to
 é

 e
le

tr
ôn

ic
o 

e 
fo

i a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

IV
IA

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 V

A
S

Q
U

E
Z

 .



Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas

Pregão nº 282016 - Eletrônico por SRP
Objeto:  Objeto: Pregão Eletrônico -  Registro  de preços para  eventual  aquisição de mobiliário  para  atender  ao
Tribunal de Justiça do Amazonas, por um período de 12 (doze) meses, conforme especificações e condições definidas
no Termo de Referência deste edital.
Data da Realização (início dos lances): 01/08/2017 10:00
Data da Abertura da Sessão: 01/08/2017 10:01

Para ver os itens do grupo clique em Visualizar Itens, ao lado do nome do Grupo.

Item: 24 - SOFÁ

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Fornecedor: 84.111.020/0001-20 - F N DE ALMEIDA - EPP

Anexo/Planilha Enviado em:

PE 282016.zip 01/08/2017 13:48

Fechar

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/consultarAnexos.asp?prgCod=6...

1 de 1 02/08/2017 09:23


